*1010002466*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：葉文心（黃淑真代理）

電話：03-3322101分機7417

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國101年5月10日

發文字號：桃教小字第1010018246號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0018246A00_ATTCH3.doc、0018246A00_ATTCH1.doc、0018246A00_ATTCH2

.doc)

主旨：轉知本縣國際英語村101年度暑期營隊訊息乙份供參，請

協助刊登所屬網站公告，請 查照。

說明：

一、依據「桃園縣國際英語村－文昌村101年度夏令營簡章」

、「2012桃園縣國際英語村－快樂村暑期夏令營計畫」暨

「桃園縣國際英語村－中壢村『101暑來瘋』英語遊學實施

計畫」辦理。

二、為使桃園學子於暑假期間得以從事正當休閒活動，特由設

有國際英語村之學校運用英語村虛擬情境辦理暑期英語營

隊供全縣國中小學生報名參加，以提升學生英語能力與英

語學習興趣。

三、本案三所英語村於101年7月至8月暑假期間辦理14梯次暑

期英語營隊，倘對辦理方式有相關疑問時，請逕洽各英語

村詢問：

(一)文昌英語村（文昌國中）：3552776轉222或223。

(二)快樂英語村（快樂國小）：3580001轉111或247。

(三)中壢英語村(中壢國小)：4255216轉211或212。

6

16

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、檢附旨揭暑期營隊訊息乙份供參，相關檔案亦可由本縣國

際英語村網頁(http://ev.tyc.edu.tw/)或本縣國民中小

學英語資源網(http://www.tycetrc.tyc.edu.tw/index.ph

p)下載。

正本：本縣各國中小

副本： 2012-05-10
09:49:52